UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2023

Về việc giải quyết đơn khiếu nại

của ông Nguyễn Đức Dũng

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh

Xét đơn ghi ngày 04/9/2023 của ông Nguyễn Đức Dũng, ngụ tổ 25, khóm

Mỹ Thiện, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh khiếu nại nội dung Văn bản số

1399/UBND-HC ngày 02/8/2023 của UBND huyện Cao Lãnh liên quan đến yêu

cầu bồi thường phần diện tích đất 135m2 do Nhà nước thực hiện bờ bao Ô2 - đường

Thiên Hộ Dương, khóm Mỹ Thuận, thị trấn Mỹ Thọ vào năm 2007 (kèm theo đơn

và hồ sơ), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn chỉ đạo:

Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh tiếp tục kiên trì vận động

ông Nguyễn Đức Dũng thực hiện theo phương châm “Nhà nước và Nhân dân

cùng làm” tại thời điểm năm 2007.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TNMT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD (H).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2023-09-13T09:16:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:20:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:20:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:20:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:20:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!